



MAESTRO SİLİKONLU DIŞ CEPHE BOYASI

TANIM

Akrilik kopolimer esaslı, silikon katkılı dış cephe duvar boyasıdır.

KULLANIM ALANLARI

Akrilik ve silikon bağlayıcı yapısından dolayı yeni ve eski tüm yüzeylere iyi yapışma ve yüksek kapaticılık özelliğine sahiptir. Su itici özelliği ile suyun yüzeye geçmesini önler. Nefes alma özelliği ile duvardaki rutubetin dışarı atılmasını sağlar. Alkali direnci yüksektir. Yağış, nem, güneş ışınları ve denize yakın yerlerdeki tuzlu nemin olumsuz etkilerine son derece dayanıklıdır.

YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Uygulamaya başlamadan önce yüzey serbest kum, toz ve yağ gibi yapışmayı azaltıcı maddelerden arındırılmalıdır. Yeni sıvalı yüzeylerde 21 gün (20°C'de) sıvanın prizlenmesi için beklenmelidir. Uygulanacak yüzeyin tamamen kuru olmasına dikkat edilmelidir. Yüzeydeki çatlaklar mastik, çukurlar ve kırıklar yüzey tamir harçları ve/veya macunlarla düzeltilmelidir. Brüt betonlarda, yüzeydeki mevcut kalıp ayırıcı yağlar etkisiz hale getirilmelidir. Yüzeyde kabarmış, gevşek haldeki eski boyalar kazınarak yüzeyden uzaklaştırılmalı ve gereken yerler zımparalanmalıdır. Uygulama yüzeyi sağlam, temiz, kuru ve kendini taşıyabilecek durumda olmalıdır. Yüzeydeki seviye farklarını gidermek için İç ve Dış Cephe Macunu" ile gereken yerlere macunlama yapılarak yüzey pürüzsüz hale getirilmelidir. Hazırlanan yüzeyleri sağlamlaştırmak, serbest mikronize tozları yapıştırmak, kapaticılığı ve aderansı arttırmak üzere 1 kat " Silikonlu Dış Cephe Astarı" uygulaması tavsiye edilir. Astar kat uygulamasından sonra bekleme süresi ortam şartlarına bağlı olarak 8 ile 10 saattir.

TEKNİK VERİLER ve ÖZELLİKLER

Kuruma süresi: 2-4 saat, Dış etkenlere karşı tam dayanım için yaklaşık 72 saat gerekmektedir
İnceltme: Birinci kat uygulamada %15 oranında su ile inceltilebilir; birinci kat uygulamasından 8-10 saat sonra yapılacak ikinci Kat uygulamada %10 oranında su ile inceltilmesi önerilir
Ortam sıcaklığı: +5 °C ile +35 °C arası olmalıdır.
Uygulama aletleri: Posteki rulo, fırça.
Raf ömrü: Kuru ve serin ortamlarda saklanması, kapalı halde tutulması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.
Tüketim: Tek kat uygulama için 5-8 m²/Kg'dir
Renk: Katalog renkleri
Yoğunluk: -1,54 gr/cm³
PH: 8,5 ± 1
Ambalaj: 3.5, 10 ve 20 kg

ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

ZARARLILIK İFADESİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADESİ

- 101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P363 Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.